РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

                                                           Р Е Ш Е Н И Е  №   121

« 30 »  мая     2013 г.                                                                       с. Еленовское

«  О включении в зону рекреации

прудов на территории МО « Еленовское сельское поселение»

                     на основании заявления Хунагова Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :

    1. 1   Включить в зону рекреации прудов на территории МО « Еленовское сельское поселение»

     1.2  Опубликовать данное решение  в официальном периодическом издании « Вестник Еленовского сельского поселения»  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

    1.3    Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

« Еленовское сельское поселение»                                               С.Н. Топчий